
DEN NORSKE KIRKE  

Tiller menighet 

 

 

 

 

PROTOKOLL FRA MØTE I TILLER MENIGHETSRÅD 

Møtetidspunkt: 08.11.2017, kl. 19.00-21.30 

Sted: Tiller menighetssenter  

 

Til stede: Oddny Clara Andresen, Leiv Erik Elvestad, Ellen Margrete Hognestad, Alf Egil 

Aaberge, Randi Husevåg Garnes 

 

Gjest: Kantor Knut-Inge Klock 

 

Fra administrasjonen: Magnhild Haraldseide Hofsøy  

 

Forfall: Håvard Holm, Svein Willy Danielsen, Finn Sverre Drabløs, Lars Konrad Mostad 

 

Åpning: Leiv Erik Elvestad 

      

  

57/17 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

  

58/17 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 05.10.2017 

Vedtak: Protokollen godkjennes.  

 

  

59/17 SAMTALE MED KNUT INGE KLOCK 

Knut-Inge fortalte om arbeidet som kantor. Nytt orgel i Tiller kirke skal være klart i 2. kvartal 

2019, hvis alt går etter planen.  

 

 

60/17 ENDRING I MØTEPLANEN 

Vedtak: 

Årsrapport med regnskap ferdigbehandles i menighetsrådet torsdag 22. mars 2018 

Menighetsmøtet for Tiller menighet avholdes søndag 15. april 2018. 

 

 

61/17  OFFERLISTE 

Vedtak: 

Offerliste godkjennes.  

Dato for ev. offer til Tiller og Heimdal Y’s Men’s Club sjekkes nærmere. 

 

 

62/17 ÅRSMELDING 

Dette blir en fast post på møtene frem til 22. mars 2018. Magnhild renskriver årsmeldingen 

mellom menighetsrådsmøtene.  



 

 

63/17 REVIDERT BUDSJETT 

 

Kommentarer til forslaget: 

 

Tiller åpen barnehage, aktivitet 110: 

- «Tilskudd fra kommunen»: Tilskuddet fra kommunen har blitt betydelig redusert i forhold til 

det som var forventet. Det var budsjettert med 681.000 kr, men utbetalingen blir på ca. 

510.000 kr.  

- «Annonser»: Utgifter til stillingsannonser er redusert fra 50.000 til 500. Det blir ingen 

stillingsutlysning dette året. 500 kr gjelder annen annonsering. 

- «Kjøp av tjenester»: Lønnsutgiftene har også blitt redusert.   

 

Samlet underskudd i forhold til budsjett er 90.400.-. Dette dekkes inn av barnehagens 

disposisjonsfond.  

 

Konfirmant, aktivitet 201:  

Det har blitt kjøpt inn bibler til både forrige konfirmant-kull og årets. Det er dermed et 

underskudd i forhold til budsjett på nesten 20.000 kr. Dette dekkes inn av konfirmant-

disposisjonsfondet. 

 

Totalt for menigheten er det foreløpig et underskudd på 218.037 kr, men dette vil bli 

betraktelig redusert når konfirmantinnbetalingen kommer, og det vil i tillegg bli refundert 

sykelønnsutgifter mot slutten av året. 

 

Vedtak: 

Revidert budsjett for 2017 godkjennes. 

 

 

64/17 BASAR 

Vedtak: 

Menighetsrådet er glad for at årets basar ble svært vellykket.  

Menighetsrådet tror basaren hadde stor verdi ut over de pengene som ble samlet inn og tar 

sikte på at det blir arrangert basar også neste år på tilsvarende tidpunkt (03.11.18) 

Menighetsrådet takker basarkomiteen for en vellykket basar og vil gjerne at flest mulig i 

komiteen sier seg villig til å stille på nytt neste år. Siden så mange besøker basaren, tror 

menighetsrådet at det er fornuftig at flere sitter i denne komiteen. Ellen Margrete Hognestad 

ble spurt om å bli med. 

Tiller menighetssenter tildeles overskuddet på basaren. 

Overskuddet på tombolaen tildeles speiderne. 

 

 

65/17 RESSURSVURDERING - NIDAROS BISPEDØMME 

Høringsfristen er satt til 31. desember 2017.  

 

Vedtak: 

Menighetsrådet ferdigbehandler saken på møtet 7. desember. 

 

 



66/17 REFERATSAKER 

 

A – NYTT FRA Kirkelig fellesråd v/Svein Willy Danielsen  

 

B – NYTT FRA STAB OG UTVALG 

 

C – EVALUERING/ STATUS AV SOKNESAMMENSLÅING I DE STORE BYENE 

 

D – TILDELING AV TROSOPPLÆRINGSMIDLER 

 

E – PROTOKOLL KIRKELIG FELLESRÅD 

 

Vedtak: 

Siden Svein Willy Danielsen har forfall, utsettes punkt A, C og E til neste møte. 

Øvrige referater tas til orientering 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

Leiv Erik Elvestad     Magnhild Haraldseide Hofsøy 

Menighetsrådsleder     Sekretær/menighetsforvalter 

 
 

 


